
Ldz. ZP-583/11       Radom, dn. 08-04-2011r. 
Egz.. poj. 
 

       WYKONAWCY  
 

WYNIK POSTĘPOWANIA  
 
 
dot. przetargu nieograniczonego pn. „Zakup i dostawa Ŝarówek, akcesoriów elektrycznych 

do pojazdów słuŜbowych KWP zs. w Radomiu”. Nr sprawy 32 /2011 
 

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r Nr 113,poz. 759 
z pź. zm.) informuje, Ŝe w wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie  przetargu 
nieograniczonego pn. „Zakup i dostawa Ŝarówek, akcesoriów elektrycznych do pojazdów 
słuŜbowych KWP zs. w Radomiu”. Nr sprawy 32 /2011 została wybrana jako 
najkorzystniejsza oferta wykonawcy: 
ZEMOT S.A. 
Ul. Cienista 78 
05 – 092 Łomianki 
z łączną ceną brutto wynoszącą 34.967,25 zł 
UZASADNIENIE WYBORU:  
Oferta nr 2, zawiera najniŜszą łączną cenę a jej wartość nie przekracza kwoty jaką Zamawiający 
zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia. 
 
Jednocześnie informujemy, Ŝe Zamawiający na realizację zamówienia przeznaczył kwotę: 
59.600 zł brutto 
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  tj. do dnia 24.03.2011 r. do 
godz. 1000 wpłynęło 2 oferty.  
 
 
SIEDZIBY, ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁO śYLI OFERTY:  
 

OFERTA  Nr 1 
INTER CARS S.A. 
Ul. Powsińska 64 
02 – 903 Warszawa  
Łączna cena oferty brutto: 52.982,58 zł 
Po poprawieniu przez Zamawiającego oczywistych omyłek rachunkowych łączna wartość oferty 
wynosi: 52.949,96 zł 

 

OFERTA  Nr 2 
ZEMOT S.A. 
Ul. Cienista 78 
05 – 092 Łomianki 
Łączna cena oferty brutto: 34.967,25 zł 
 
 
 



 
OCENA   DOKUMENTÓW  

OFERTA  Nr 1 
Jest waŜna podlega porównaniu.  
 
OFERTA NR 2 
Jest waŜna podlega porównaniu.  
 
 

PORÓWNANIE OFERT I WYNIK POST ĘPOWANIA  
 
 

Oferta nr 1 Oferta nr 2 
 

52.949,96 zł 
 

34.967,25 zł 

 
Z uwagi na fakt, iŜ oferta nr 2, zawiera najniŜszą łączna cenę a jej wartość nie przekracza kwoty jaką 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia, (porównanie poniŜej)  
 

Kwota przeznaczona przez 
Zamawiającego na realizacje 

zamówienia (brutto) 

Łączna wartość najkorzystniejszej  
oferty nr 2 (brutto) 

59.600 zł 34.967,25 zł 

 
Równocześnie informujemy, Ŝe umowa zostanie zawarta w terminie zgodnym z art.94 ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych. 
Prosimy o zwrotne potwierdzenie faktu otrzymania w dniu 08-04-2011 powyŜszego 
pisma na nr telefonu 48 345- 20-02. 

Z powaŜaniem 
 
 
 
 
 
 
 
Przesłano faksem 
Opr. J.K. 
 


